
Wakacje 8

Strona 1

8 Gniew - Nicponia - Piaseczno - Małe Wyręby - Rakowiec

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)
Gniew, Dworzec Autobusowy 07:10 10:10
Nicponia 07:13 10:13
Księże Włóki 07:15 10:15
Piaseczno 07:17 10:17
Piaseckie Pole 07:21 10:21
Piaseckie Pola, 78 07:28 10:28
Małe Wyręby 07:30 10:30
Rakowiec, 60 07:32 10:32
Rakowiec, Bielica Skrzyżowanie 07:34 10:34
Rakowiec < <
Pilcki < <
Mała Karczma < <
Pilcki < <
Rakowiec < <
Rakowiec, 32 07:35 10:35


